

Empresa....: OXIVILLE OXIGENIO JOINVILLE LTDA EPP
Cliente.....: 524 - FATURAMENTO
Nome Fantasia: FATURAMENTO
Endereço.....: , S/N
Cidade.....: JOINVILLE
Bairro:
Fone:
CEP.....: 00000-000
UF: SC
Fax:
CPF/CNPJ...: 000.000.000-00
IE:
Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
10235	MASSA POL. REVOLUTION GT-5000 750GR ANJO	3	UN	R\$ 34,00	R\$ 102,00
7895316607882	LIXA DAGUA NORTON 320	2	UN	R\$ 1,75	R\$ 3,50
567	T.BP PRETO SCHWARZ VW 01 BRZ	1	UN	R\$ 43,00	R\$ 43,00
2744	DISCO H N 275 80	5	UN	R\$ 3,75	R\$ 18,75
713	REMOVEDOR PASTOSO - ANJO 1 KG	1	UN	R\$ 28,50	R\$ 28,50
7895316491412	LIXA SECO NORTON 80	5	UN	R\$ 3,75	R\$ 18,75
1743	T.BP PRETO BRISTOL PEROL.FORD 09/16 SKY	1	UN	R\$ 69,00	R\$ 69,00
7896231708166	DESENGRIPANTE BRASCOLUB - BRASCOLA	1	UN	R\$ 13,50	R\$ 13,50
7895316607806	LIXA DAGUA NORTON 180	10	UN	R\$ 2,20	R\$ 22,00
80258	FLANELA MICROFIBRA 40X60 S/EMB.AUTOAMERICA	1	UN	R\$ 14,00	R\$ 14,00
7891792022478	LIXA FERRO NORTON 80	3	UN	R\$ 3,20	R\$ 9,60
1771	T.PU VERMELHO FLASH II VW - SKY	1	UN	R\$ 59,00	R\$ 59,00
739	FITA CREPE 18 X 40 - TESA VERDE N.60128	5	UN	R\$ 4,90	R\$ 24,50
141	BASE LIXADEIRA DR6-006A 6 C/ASP.PDR	1	UN	R\$ 46,00	R\$ 46,00
10513	SPRAY-COLORGIN PRETO RAPIDO 300ML LZ	1	UN	R\$ 21,00	R\$ 21,00
80159	UNIPEGA PU-40 BRANCO CARTUCHO 280ML	1	UN	R\$ 16,00	R\$ 16,00
4220	PINCEL 728 - 3/4 - TIGRE	1	UN	R\$ 3,50	R\$ 3,50
10580	SPRAY-COLORGIN PRATA LUNAR 300ML LZ	1	UN	R\$ 25,00	R\$ 25,00
10410	RESINA P/ LAMINAÇÃO SAMA 500GRS	1	UN	R\$ 19,00	R\$ 19,00
10447	MASSA PLASTICA SPEED LIGHT 495GRS ANJO	1	UN	R\$ 16,80	R\$ 16,80
10573	SPRAY-COLORGIN ALUMINIO P/RODAS LZ	1	UN	R\$ 21,00	R\$ 21,00
10652	SPRAY-COLORGIN VERNIZ RAPIDO 300ML LZ	1	UN	R\$ 22,00	R\$ 22,00
7898031540236	SELADORA P/ PLASTICO - MAXI RUBBER 500ML	1	UN	R\$ 25,00	R\$ 25,00
853	T.D BRANCO GEADA VW/95 900ML BRZ	1	UN	R\$ 41,00	R\$ 41,00
2732	LIXA SECO NORTON 320	1	UN	R\$ 3,20	R\$ 3,20
10599	VERNIZ-LZ KIT 8050(750ML/150ML) 5X1	1	UN	R\$ 51,00	R\$ 51,00
80239	FITA D.F.3M 4910 VHB 19X20MT	1	UN	R\$ 93,25	R\$ 93,25
618	SUPER POLIDOR AUTOAMERICA 1KG	1	UN	R\$ 34,50	R\$ 34,50
10489	THINNER RECICLADO 5,0 LITROS	1	UN	R\$ 62,00	R\$ 62,00
4500	VARETA DE METAL MEDIA 2,38MM	5	KG	R\$ 8,00	R\$ 40,00
5000	THINNER RECICLADO 1,0 LITRO	1	LI	R\$ 14,00	R\$ 14,00
892	T.S BRANCO GEADA PLUS 3600ML - ANJO	1	UN	R\$ 130,00	R\$ 130,00
4888	ELETRODO 6013 2.50MM VONDER	1	KG	R\$ 17,00	R\$ 17,00
4252	DISCO DE CORTE NORTON 4,5 CLASSIC R102	1	UN	R\$ 4,50	R\$ 4,50

Forma de Pagto: À Vista
Peso Bruto:
23 Qtd. Total....:
64,000
Data Pagto: 15/07/2025
Peso Liquido:
23 Valor Total...:
R\$ 1.131,85